（様式第14号）

日教弘群馬支部　学校環境整備用品助成申請書

年　　月　　日
公益財団法人日本教育公務員弘済会群馬支部
　 　　支 　部 　長 様
	学校名

	校長氏名

	 eq \o\ac(□,印)

	所在地・電話番号

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ(担当)

下記のとおり、学校環境整備用品について申請いたします。
記
	１ 学 級 数
	　　　　　　　　　学級

	２ 児 童 数
	　　　　　　　　　人

	３ ﾐｽﾄｼｬﾜｰ用品一式
申請セット数
	□　１セット　　　　　　□　２セット
　　（どちらかに✔を入れてください。）

	４ 主な活用方法
（活用方法や設置場所など具体的に記述）

	５ 備　考
（担当者）

　　※　２セット希望した場合でも、１セットとなる場合があります。

日教弘群馬支部　学校環境整備用品助成成果報告書
年　　月　　日
公益財団法人日本教育公務員弘済会群馬支部
　 　　支 　部 　長 　様
	学校名

	校長氏名

	 eq \o\ac(□,印)

	所在地・電話番号

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ(担当)

　助成事業の成果について、下記のとおり報告いたします。
	記
１ 設置場所

	２ 設置後の効果等

	３ 備　考
（担当者）

注：９月末日までに提出してください。